

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	FRIDAG FOR ELEVENE
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	NORSK	ENGELSK	
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	MATEMATIKK	NORSK	
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE	
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Matematikkvurdering uke 43: De fire regneartene og regnerekkefølge.

Vurdering i samfunnsfag i uke 44.

Fredag: Lærerne har planleggingsdag. Elevene har fri.

Friluftsliv: Tone sin gruppe tar med Fiskestang til ferskvann. Kjetil sin gruppe har førstehjelp. Vi er ute, kle dere etter forholdene. Ta med sitteunderlag og noe varmt å drikke. Muligheter for bål.

Fysisk: Vi fortsetter med badminton.

Ordenselever: Isak og Oda

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Dan-Roger)/faglærer. Det gjelder både time- eller dagsfravær og søknader om permisjon fra opplæringen.

LÆRINGSMÅL	
No	Kan bruke fagbegreper om visuelle virkemidler/tegneserie i muntlig framføring. Finne like og ulike ord mellom nynorsk og bokmål.
Ma	Jeg kan regne med negative tall.
Eng	Jeg kan skrive en filmanmeldelse der får frem mine egne meninger, og begrunner dem.
KRLE	
Samf	Jeg kjenner til og kan forklare begrepene overgangperiode og rolleforvirring
Nat	Jeg kan forklare begrepet biologisk mangfold og gi eksempler på hvordan mennesket kan påvirke dette.
Kropps- øving	Onsdag: Vikar i kroppsøving. Dere spiller kanonball Fredag: Kunne svømme bryst og sidelengs svømming (Saksessvømming) Kunne trene på å svømme en lenger distanse.
Eng f.	Jeg har forberedt meg til prøve om å være ung. Jeg behersker bruk av to be i presens.
Spansk	Jeg kan de personlige pronomenene på spansk og kan bøye verbet "ser" = Å være. Jeg kan presentere meg selv på spansk og kan viktige uttaleregler.
Tysk	Jeg kan lytte til en tekst på los geht`s, og jeg kan lese en tekst høyt inn på its learning Jeg kan fakta om Tyskland og bundeslandene Jeg kan bøye zu sein (å være) i presens

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	<i>NYNORSK: Bruk NORSK 8, og gjer oppgåve 5 på s. 54, i kladdebok. Vi gjekk igjennom på fredag korleis leksa skal gjerast.</i>	<i>Tegneserie MUNTLLIG: Vær forberedt til muntlig forklaring av virkemidlene du har brukt i tegneserien din.</i>	<i>Tegneserie MUNTLLIG: Vær forberedt til muntlig forklaring av virkemidlene du har brukt i tegneserien din.</i>		
MATTE			Grunnbok oppg. 1.30 - 1.37 side 30-32 Vi jobber med dette I timen tirsdag, resten blir lekse.		
ENGELSK			Read and translate "Excuse me, do you speak English?" on page 40. Practice the following words: <i>Mother tongue, second language, world language, spare time</i>		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED-SPRÅK	Spansk: Tirsdag: Øv godt på å ord og uttrykk for å presentere deg selv og tallene fra 1-20. Tysk: Onsdag: Lytt til Lektion 2A på los geht` s sin nettside. Les deretter høyt inn på its learning.(Jeg viser dette på tirsdag) Ha fokus på flyt og uttale i lesingen. Engelsk fordypning: Tirsdag: Prøve i Being young og to be. Se forberedelsesark på Its.				